E E X
2

=

[}

O

V. BI.

n_mb &
Iy s o :
o~ &9”7 1) "l S kg | [
<> 3 Z N ]
© c iy |3
O € I3 £0 |42
EH. @ s B¢
N
Ig=liE | LIDN

s Z© clelE

$55| 5558

BEEE®E @ @EEOEE @




Wartungsvorschrift:
Nach 2, 4 und 8 Wochen m¢ ssen die
16 Schrauben M10 mit 40Nm nachgezogen werden!

Zwischen dem Flansch 10.650.286 und dem Kolben 10.650.293
muC ein Spalt von 0,07-0,10mm sein, wenn 4 Schrauben M10
mit einem Moment von 0,5Nm angezogen sind.

Bei Abweichung Flansch einschleifen.

A-A

)m
a

>

X1:1

¥

TN

15 NN\F2=p N

= X @// ¢
7
| / / L~
Eﬁigg 2 6 : |
e
/] 6 5 Y 1:2
/ o
U 5
ﬂi/ 7 g
Z \ l _\ va D
! Z 8 Sz
o ; (1]
Ny Mit Loctite gesichert
f f} 8 ¥( 1 9(147 (28
x_ N | I ]1 ! - 28
%0
Verwendungsbereich f/llgl(;é%v.v"l'foélzeranz Oberfl3che | MaGstab: 1:10 Gewicht:
X D|N |SO Werkstoff/Halbzeug
Y ._--—'—-/@ 2768 mT1
1 - | l| Datum Name Benennung
( \_ Bearb. | 02.04.2006| M.Giegerich
\BYom Ge. Zylindersystem
— Komm.- Nr.:
;ﬂ , Zeichnung/Sach-Nr.: Blatt
=8 95-654-230 é
V. BI.
1 2 | 3 4 Zust.| nderung Datum |Name K Ers. f.: Ers. d.:

14.01.2011Freitag, 14. Januar 2011 11:10:56



POS | Stk. Teilenummer Benennung Info
1 1 10.650.289 Zylinderdeckel Standard
2 2 4.010.320 Abstreifer 140 x 152 x 11
3 2 4.019.133 St tzring 140 x 160 x 2
4 2 4.014.121 Stangendichtung_TDI 140 x 160 x 16
5 4 4.011.220 Stangenf;hrung_FlI 140 x 24
6 1 4.014.212 Stangendichtung_GGDI 140 x 160 x 9.5
7 2 4.027.186 O-Ring 169,20_x_5,70
8 1 95.650.229 Zylinderrohr Standard
9 1 4.064.157 VerschluCschraube_VSTImit Bund 1"
10 1 4.042.132 Schalld®mpfer G 1-8 Zall
11 2 4.098.010 Zylinderstift DIN7979 3 10m6x 32
12 1 10.650.696 Rohr Standard
13 2 4.025.046 O-Ring _35,00_x_2,50
14 1 10.650.293 Kolben Standard
15 1 4.014.448 Kolbendichtung_GD1000K 180 x 158 x 85
16 1 10.650.298 Scheibe Standard
17 1 6.771.061 Magnet Standard
18 1 10.650.297 Schraube Standard
19 1 10.650.207 Rohr Standard
20 1 10.650.285 Rohr Standard
21 2 4.027.316 O-Ring _72,30_x_3,00
22 1 10.650.291 Zylinderboden Standard
23 14 4.099.160 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 20 x 140
24 5 4.099.251 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 24 x 240
25 4 10.650.209 Gewindestange Standard
26 4 4.090.110 Sechskantmutter DIN 934 M 20
27 1 4.064.310 VerschluCschraube VSTImit Bund 2
28 1 6.771.060 Wegaufnehmer Standard
29 1 10.650.208 Rohr Standard
30 2 4.099.076 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 8 x 160
31 2 4.099.070 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 8x 80
32 14 4.099.155 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 20 x 90
33 1 95.654.222 Zylinderrohr Standard
34 1 10.653.299 Aufnahme Standard
35 1 10.650.272 Buchse Standard
36 1 4.099.146 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 16 x 170
37 1 10.650.218 Flansch Standard
38 16 4.099.086 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 10 x 60
39 1 4.040.253 Steckverschraubung QS QS1\4_8
40 1 6.281.086 N&herungsschalter Winkelstecker_geschraubt
41 1 10.654.231 Halter Standard
42 2 4.092.137 Senkkopfschraube DIN7991 M 10 x 25
43 1 4.065.106 Gerade Einschraubverschraubung 20S-13"(St)
44 1 4.066.115 Winkelverschraubung EW 20S
45 1 10.653.298 Zylinderdeckel Standard
46 1 4.064.324 VerschluCstopfen 3 10_MB700 100
a7 1 4.040.335 Steckverschraubung QS QS3\8_12i
48 1 4.010.358 Abstreifer 355 R 65x10
49 1 4.010.344 Abstreifer _55x63x8
50 1 4.019.167 St¢tzring _55x65x2
51 1 4.014.146 Stangendichtung_TDI _55x65x10
52 1 4.011.241 Stangenf;hrung_FlI _B55x19
53 1 4.027.180 O-Ring 149,20_x_5,70
54 1 4.099.061 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 8x 35
55 1 10.650.251 Ring Standard
56 1 4.025.253 O-Ring_72NBR 94,90 _x_1,78
57 4 4.092.105 Senkkopfschraube DIN7991 M 4x20
58 1 10.650.206 Stange Standard
59 1 4.099.131 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 16 x 40
60 2 4.010.356 Abstreifer 13 30_[3 40x10
61 2 4.097.642 F¢hrungsbuchse 304050
62 1 10.650.316 Buchse Standard
63 3 4.099.041 Zylinderkopfschraube DIN 912 M 6x 16
64 1 4.096.180 Schmiernippel M_6
65 1 10.650.267 Stempel Standard

54

59

B-B

'L

BN

| (o1)- g
NS
= 27§ ﬁ‘ S
B 5
Nahrungsschalter einstellen: B
Zylinder 95.654.222
bis Anschlag ausfahren, N®herungsschalter
bis Anschlag eindrehen und wieder 1 Umdrehung
zur¢éckdrehen.
Kontermutter anziehen.
Verwendungsbereich f/llglcégv.v"l'foélreranz Oberfl2che | MaCstab: 1:10 Gewicht: X
X D|N |SO Werkstoff/Halbzeug
2768 mT1
Datum Name Benennung
Bearb. | 02.04.2006| M.Giegerich
Sop Zylindersystem
Komm.- Nr.:
, Zeichnung/Sach-Nr.: Blatt
=8 95-654-230 2
V. BI.
Zust.| nderung Datum |[Name K Ers. f.: Ers. d.:

14.01.2011Freitag, 14. Januar 2011 11:10:56



	Blatt1
	Zeichenansicht1
	Zeichenansicht7

	Blatt2
	Zeichenansicht8
	Schnittansicht A-A
	Detailansicht Z (1 : 2)
	Detailansicht X (1 : 1)
	Detailansicht Y (1 : 2)

	Blatt3
	Zeichenansicht18
	Schnittansicht B-B
	Detailansicht W (1 : 2)
	Detailansicht K (1 : 2)


